РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2022г.                                                                                                № 66
сл. Дячкино

Об утверждении графика дежурства работников администрации Дячкинского сельского поселения на новогодние и Рождественские праздники
В связи с предстоящими новогодними и Рождественскими праздниками 31.12.2022г., 01.01-08.01.2023г.:
1. Утвердить график дежурства работников администрации Дячкинского сельского поселения на период 31.12.2022г., 01.01-08.01.2023г.  (Приложение № 1).

2. Ведущему специалисту Горбатковой Н.С. ознакомить работников с графиком дежурства под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава Администрации

   Дячкинского сельского поселения

Ю.С. Филиппова
                                                                                                              Приложение № 1

к распоряжению от 26.12.2022г. № 66
УТВЕРЖДАЮ

глава Администрации Дячкинского сельского поселения

______________ Ю.С. Филиппова
                                                                                                                         26.12.2022 г.

График дежурства работников администрации Дячкинского сельского поселения на период новогодних и Рождественских праздников.

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Подпись

	1
	Филиппова Юлия Сергеевна
	Глава Администрации
	31 декабря,

01 января
	35-2-42

	2
	Горбаткова Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист
	02 января,

07 января
	35-2-42

	3
	Сибилева Марина Александровна
	Инспектор
	 05 января

	35-2-42

	4
	Бокарева Татьяна Павловна
	ведущий специалист

	04 января,

08 января
	35-2-42

	5
	Тишакова Ольга Вячеславовна
	ведущий специалист
	03 января,

06 января
	35-2-42